S. Panlaleonis juxia mandatttm noslrum inlrodu-
cere volnisses, Rodel. Pan. el quidam alii in le et
fralres S. Frigdiani assiillum injuriose fecerunt,
et inhoneste tractaverunt: utide in ipsos excom-

municationis sententias prolulisti.Nos igitur, cujtts
officinmest mala acta corrigere , el bene gesta
firmarc, sententiam pro hac causa canonice pro-
miilgatnm,qtiia praedictorumfralrum jnstitiat deesse
non volumus, ratam babemtis. lnterim vero virili-
ler agas, et prudenter efficias, ut bonum quod

inreptum est, per solliciludinis sludium valeat

meliori exitu constimmari. Praeterea te scire volu- Q
mns qnod si Manfredus et Lolhariiis presbyteri ,
Lamberlus, Cappellus, el magisler Guillelmus ejtts-
dcm fratribus super boc resistere, vel eorum in-

feslatoribiis de caelero favere praesumpserinl, tan-

quam niandatorum luorum et sedisapostolica?trans-

gressores nnn pracleribimus impunkos.

ccx.
Abbnlinm Messineiisem monidlium Benedictinarnm

noliilinmin dicecesiIprensi tutcipit in protectio-
nem,ejusque postestionei reccnset atque confirmal.

(Anno 1U7, Jul. 28.)

[Mnt£i Opp.dipl. lom. 111, p. 46, ex archivis abha-
liacMessiuensis. ]

EICENIUSepiscopus, servus servorura Dei, dile-
ciis in Chrisio filiabus, ^ELIDIMecinensis.(vulgo rj
Mestines)ccenobii ejusque sororibus lam praesenti-
bus quam futuris, rcgularera vitam professis, in

perpeluum.
Desiderium quod ad religionis propositum et ad

animarum salulem pertinere monslraltir, auctore

Deo, est sine aliqua dilatione complcndum. Eapro-
pter, dilectaein Dominofiliae, vestris justis poslu-
lationibus cieineuter annuirous, et praefalum Meci-
nense ccenobiuin, in quo divino mancipalae estis

obscquio, sub B. Petri et noslra protcctione susci-

pimus el pr-aeseutisscripti privilegio communimtis.

Inprimis si quidem slatuentes, ul ordo monasticus
seciiuduin B. Benedicti Regulam ct Cluniacensium
fraires iustitiiiioiiein perpeluis ibidem temporibus

PATRGL.CLXXX.

A inviolabiliter conservetur. Practerea slaluimus ut

quaecunquebona in praesentiarum juste et canonice

possidelis, aut in futurum concessione pontiflciiin, |
iargitione regum vel principum, oblatione fldelinin

seu aliis juslis modis , Deopropilio, poleritis adi-

pisci, firma vobis, el Tiis qnoe post vos successurae

sunl, ei illibala permaneant. ln quibus riaecpropriis
duximus exprimenda vocabulis : Locum ipsum iit

quo ecclesia sita csl, ctim decima, et annuale forum,

quod comes Roberlits contulil ecclesiae vestrac;

aptid Lampernessam x berquerias et quarlam par-
lem tttiius. Apud Alvergem vn mansa terrae ; apud
Ekes vn mansa terrre; apud Wideschat Xxvm
mansa terrae; aliare de Warnestrin et medimn

lelonium de Duvia. Apud Ferlinglicrq dimidiam
^ vaccariam. A-pudduplices mbntes curiam et duo

rholendina , et xt) mansa terrae, et parlem aqune.
Decimam de Merengies, el de Martini campo, villam
de Scotis. Apttd Ipram x lrbras de censu ei mansura
Alcheri et mansuras quas Httgo eidem ecclesiaecon-

tulit, villam Croiselle cum appendiciis suis ; man-
sttm unum apttd Martini campum. Apud Diiaciim
terram quaedividitur in XIIpartes. Apud Alawange
mansum lerrae, decimam Sancti Richarii. Apud
Commines, pratum et terram quae vocatur Ploitl
cum hospitibus quam lwanus conluiit eidem eccle-
siao.Apud Chemlam VIIIsolidos denariorum, capel-
lam de Merkem cum redditibus et terris adjacen-
tibus.

Obeunle vero le, nunc ejusdem loci abbatissa ,^ vel earum aliqua quae libi est successura, nulia
inibi qualibet subreplionis astulia seu violeniia
praeponatur, nisi quam sorores communi cpnscnsti,
secundum Dei timorera el B. Benedicti Regitlam,
provideant eligendam.

Decernimusergo ut nnlli omnino hoininum.liccat
praefatum cosnpbium temere periurbare, aut cjus
possessjpnes auferre vej abialas relitiere, minuere,

^ put aliquibus yexalionibus faijgare; sed omnia in-

r legra conserventur earum, pro quanim gubernaiione
et suslentatione concessa sunl, tisibus oninimodis

. profutura, salva sedis apostolicaeauctoritale el diffi-
cesani episcopi canonica jtistitia. Si qua igiiur in
funirum ecclesiasiica saecularisve persona, hanc

i j) noslroeconstitutionis paginam sciens, contra eam
lemere venire tentaverit, secttndo tertiove commo-

t nila , si non satisfactione congrua einendayerit,
potestatis honorisque sui dignitate careat, reamque

1 se divino judicio existere de perpelrala iniquilaie
e cognoscat, el a sacraiissimo corpore et sanguine

Dei et Domini nostri Jesu Chrisli aliena fiat, atque
in. extremo examine dislriclcb ultioni subjaceal.
Ctinctis autem eidem loco stia jura servanlibus sit

s pax Doniini nostri Jesu Chrisli, quatenus ct bic

fruclum bonaeactionis percipiant et apud dislrictum
>. judicem praemia oelernaepacis inveniant. Amen.

s Ego Eugenius CalholicaeEcclesiaeepiscopus.
n Ego Albertus Ostiensis episcoptis.
s Ego Hngopresbyter cardinalis lii. in LuciDf.

40
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. Ego Hyacinthus diaconu» cardinalis S. Mariae ir

Gosniedinp.

Ego Guido presbyter cardinalis til. Pastoris.

Datuin Allissiodori per manum Guidonis Romanae

Ecclesiaediaconi cardinalis et cancellarii, v Kalend.

Augusli, indictione x, Incarnalionis Dominicaeanno